
Contacto

Teléfono +34 955748830
Correo Electrónico alcalde@mairenadelalcor.es

Dirección Postal

Plaza de Antonio Mairena, 1
(41510) Mairena de Alcor España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 157/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2023 a
las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mairena del Alcor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelalcor.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eb4oGiRqzbgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de servicio de streaming para el IX Evento Impúlsame

contrato menor de servicio de streaming para el IX Evento ImpúlsameDescripción 
Valor estimado del contrato 1.694 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.694 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/05/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Plaza Antonio Mairena, 1
(41510) MAIRENA DEL ALCOR España

Resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mairenadelalcor.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eb4oGiRqzbgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MEDIALUZ EQUIPAMIENTO, S.L.
Identificador empresa B90311424
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

San Rafael,52
(41510) Mairena del Alcor España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.694 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 05/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xyKM%2F0irw38Qy BAnWzHfCg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xyKM%2F0irw38QyBAnWzHfCg%3D%3D


ID 0000012106738 |  2023-000908845 | Wed, 29 Nov 2023 11:36:21:853 CET 170125397568589581UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


